
BIRI KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 

11/2010. (X.14.) önkormányzati rendelete 

 

a képviselő-testület és szervei szervezeti és működési szabályzatáról szóló  

5/2007. (IV.15.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Biri Község Önkormányzata Képviselő-testülete az Alkotmány 44/A. § (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alkotmány 44/A. § (1) bekezdés e) pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva, a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 18. § 

(1) bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

A Rendelet 23. §-ában, 56. § (13) bekezdésében, 66. § (3) bekezdésében, 67. § 2. francia 

bekezdésében, 73. § (2) bekezdésében, 77. § (8) bekezdésében, 86. § (1) bekezdés i) pontjában az 

„államigazgatási hivatal” szövegrész helyébe a „megyei közigazgatási hivatal” szövegrész kerül. 

 

2. § 

 

A Rendelet 29. § (1) és (2) bekezdése a következők szerint módosul: 

 

(1) A képviselő-testület tagjainak választáskori létszáma: 7 fő. 

(2) A képviselő-testület határozatképes, ha tagjai közül az ülésen legalább – a képviselő-testület 

tagjainak több mint a fele, azaz – négy fő jelen van. 

 

3. § 

 

A Rendelet 39. §-a a következők szerint módosul: 

 

Minősített többség, azaz a megválasztott képviselők több mint felének (legalább négy képviselő) 

egybehangzó szavazata szükséges a 14. § (1) bekezdés a), b), e), f), g) pontban foglalt ügyek, továbbá 

ezen szervezeti és működési szabályzatban meghatározott ügyek eldöntéséhez, a képviselő 

kizárásához, valamint az Ötv. 12. § (4) bekezdés b) pontja szerinti zárt ülés elrendeléséhez. 

 

4. § 

 

A Rendelet 61. §-a a következők szerint módosul: 

 

A képviselő-testület névsorát a 7. melléklet tartalmazza. 

 

5. § 

 

A Rendelet 80. § (1) bekezdése a következők szerint módosul: 

 

A képviselő-testület, feladatainak eredményesebb ellátása érdekében az alábbi – 3-3 főből álló – 

állandó bizottságokat hozza létre: 

- Pénzügyi Bizottság, 

- Ügyrendi-összeférhetetlenségi Bizottság. 

 

6. § 

 

A Rendelet 90. § (1)-(3) bekezdése a következők szerint módosul: 

 

(1) A képviselő-testület – a polgármester javaslatára, titkos szavazással, a képviselő-testület 

megbízatásának időtartamára – a polgármester helyettesítésére, munkájának segítésére két 

alpolgármestert választ. A képviselő-testület a társadalmi megbízatású alpolgármestert saját tagjai 

közül, a másik alpolgármestert nem a képviselő-testület tagjai közül választja. 



(2) Az alpolgármesterek a polgármester irányításával látják el feladatukat. 

(3) A polgármesternek az alpolgármesterekre átruházott feladatait és hatásköreit a 10. melléklet 

tartalmazza. 

 

7. §  

 

A Rendelet 102. § (8) bekezdése a következők szerint módosul: 

 

A gazdasági program tervezetének elkészítéséről és a képviselő-testület elé terjesztéséről a társadalmi 

megbízatású alpolgármester gondoskodik. 

 

8. § 

 

A Rendelet 7. melléklete helyébe jelen rendelet 1. melléklete lép. 

 

9. § 

 

(1) Ez a rendelet 2010. november 1-jén lép hatályba. 

 

(2) A rendelet kihirdetéséről – az SzMSz 54. §-a alapján – a jegyző gondoskodik. 

 

 

1. melléklet 

 

7. számú melléklet 

 

 

A települési képviselők névsora 

 

~ a rendelet 61. §-ához ~ 

 

A képviselő neve 

 

Képviselői minősége 

 

 

Almási Katalin 

 

 

polgármester 

 

Herczku Tamás Pál 

 

 

képviselő 

 

Palicz György Tamás 

 

 

képviselő 

 

Pappné Poór Henrietta 

 

 

képviselő 

 

Szilágyi Mihály 

 

 

képviselő 

 

Szőllősi Tamás 

 

 

képviselő 

 

Vasas László 

 

 

képviselő 

 


